Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на продажу вторичного сырья

(гофротары/макулатуры, стрейч-пленки/ПВД пленки,

картонных втулок) сроком на 6 месяцев. Поставщик:

ПАО «Детский мир». (номер Извещения SBR028-

2108300007).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений: по Лоту 1 - ООО «ЮВИ МСК», по

Лоту 2 - ООО «Бирецикл».

Кроме того, принято решение утвердить резервным поставщиком компанию

ООО «МАКСИСТЕМ».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                              В.В. Наумова